Classifica 1 prova ragazzi in corsa 2013

Esordienti C maschili

1 60ZZOLT

2 PICCININI

3 COLASUONNO
4 DIAMANTINI
5 MARCHI

6 ROCCATO
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Miniclassica della Madonnina

MATTEO
FABIO
FABIO
DAVIDE
FRANCESCO
RICCARDO

Esordienti C femminili

1 BOLOGNESI

2 ROCCATO

3 TONI

4 COLASUONNO
5 MASTROLIA

Esordienti B maschi

1 DALLARI

2 AGOSTINI
3 CADALORA
4 VENTURELLI
5 MORETTI

6 BARBATO

7 MARCHI

8 BORSARI

9 GIBERTONI
10 DE PALO

MARTINA
ANGELICA
IRENE
GIULIA
SOFIA

ANDREA
MATTIA
SIMONE
DEVID

ELIA
FRANCESCO
FILIPPO
ANDREA
SIMONE
GABRIELE

Esordienti B femminili

1 LUSUARDI
2 VIGNOLI
3 DEBBIA

4 REVERBERI
5 RASPONI

CHIARA
MATILDE
SARA
SOFIA
MARTINA

2006
2006
2006
2006
2007
2006

2006
2007
2007

2007

2005
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2005

2004
2004
2004
2004
2005
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AUDAX CASTELFRANCO

AVIA PERVIA
CAVRIAGO

IL TORRAZZO
REGGIO EVENT'S
LA MADONNINA

CORRADINI RUBIERA
LA MADONNINA
VICTORIA S. AGATA
POD. CAVRIAGO

MDS

RCM CASINALBO
ATL. CASTELNUOVO
PENTATHLON

MDS PANARIA

SAN POLESE
DOGALI

REGGIO EVENT'S
REGGIO EVENT'S
RCM CASINALBO
REGGIO EVENT'S

CORRADINI RUBIERA
PENTATHLON
CITTANOVA

REGGIO EVENT'S
ATL. SASSUOLO



Esordienti A maschili

1 BERGIANTI
2 MARANGONI
3 DE FEO

4 MAGOTTI

5 PASQUINUCCT
6 RASPONI

7 LITTLER

8 RUTIGLIANO
9 POLLASTRI
10 GIBERTONI
11 PIZZIERANI
12 SIGHINOLFI
13 INCALZA

GABRIELE
LEONARDO
THOMAS
SIMONE
ALESSANDRO
ALESSANDRO
NICOLO'
GIACOMO
GIACOMO
FABIO
NICOLO'
SAMUELE
EVAN

Esordienti A femminili

1 VERCALLT

2 GABRIETTI
3 AGAZZOTTIL
4 BALLOTTI

5 CILIBERTI
6 MASELLA

7 PIZZTERANI
8 PETRAROLI
9 AMORAUO
10 RINALDINI

Ragazzi

1 POLVERELLI
2 CARTA

3 LUPPI

4 GONELLA

5 VECCHI

6 VENTURELLI
7 SALA

8 LUSUARDI
9 BENEDETTI
10 RIVI

11 CAVALLINI
12 ROCCHI
13 GABRIETTI
14 ZAULI SATIANI
15 LITTLER
16 GALANTINI

FRANCESCA
CATERINA
GIORGIA
VALENTINA
MARTINA
FRANCESCA
ARTANNA
MARTA
JAHAE
LISA

LORENZO
EMANUELE
GIACOMO
TOMMASO
FILIPPO
ANDREA
MATTEO
FABIO
FABIO
LORENZO
ANDREA
RICCARDO
EMANUELE
PIETRO
TOMMASO
PIETRO
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2002
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2003

2002
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002

2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2000
2001
2000
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POL. ARCETO
UISP MODENA
POL. NONANTOLA
MDS PANARIA
PENTATHLON
ATL. SASSUOLO
AUDAX CASTELFRANCO
PENTATHLON
PENTATHLON
RCM CASINALBO
PENTATHLON
POL. NONANTOLA
MADONNINA

UISP RE

CORRADINI RUBIERA
PENTATHLON

AUDAX CASTELFRANCO
ATL. CASTELFRANCO
PENTATHLON
PENTATHLON

LOLLI AUTO
PENTATHLON

LA ROCCA

COOP CERAMICA IMOLA
BIASOLA

LA FRATELLANZA
LOLLI AUTO
CORRADINI RUBIERA
MDS PANARIA
PENTATHLON
CORRADINI RUBIERA
PENTATHLON

SAN POLESE

AUDAX CASTELFRANCO
AUDAX CASTELFRANCO
CORRADINI RUBIERA
PENTATHLON

AUDAX CASTELFRANCO
PENTATHLON



17 COVETTI

18 VENTURELLI
19 MORETTI
20 BONINI

Ragazze

1 ZAMBELLI
2 CARUCCI

3 AMARAUDO
4 CIUFFREDA
5 VITALI

6 IOTTI

Cadetti

1 KOZAC

2 AGAZZOTTL
3 MASELLA

4 GUIDETTI

5 CUCCINIELLO
6 ORSI

7 RIVI

8 VENTURELLTI
9 MANTOVANI

Cadette

1 GEMMATO
2 DEBBIA
3 BERGIANTI

Allievi

1 TURRICELLI
2 LORENZ|

3 PALMIERI

4 CASAGRANDE

Allieve

1 CASARI

ALESSIO
ROBERTO
FRANCESCO
LUCA

FRANCESCA
ELISA

HEI JOY
AGNESE
FEDERICA
SABRINA

YAROSLAV
RICCARDO
MARCELLO
DAVIDE
ROBERTO
GIANLUCA
FEDERICO
RICCARDO
MATTIA

COSTANZA
MARTINA
JESSICA

ERIK
EMANUELE
PAOLO
ANDREA

FEDERICA

Foglio2001
2000
2001
2001

2001
2000
2000
2001
2000
2001

1998
1998
1999
1999
1998
1999
1998
1999
1999

1999
1999
1999

1997
1997
1997
1997

1997
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PENTATHLON
SAN DAMASO
SAN POLESE

UISP MODENA

POL. ARCETO
AUDAX CASTELFRANCO
PENTATHLON
PENTATHLON
PENTATHLON
PENTATHLON

PENTATHLON
PENTATHLON
PENTATHLON

POD. FORMIGINESE
PENTATHLON
LOLLI AUTO

SAN POLESE
PENTATHLON

LA PATRIA

PENTATHLON
CITTANOVA
POL. ARCETO

LA PATRIA

PENTATHLON
PENTATHLON
PENTATHLON

PENTATHLON



